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OBJEDNÁVKA č. 2025/OO0/15/000102 

Objednavatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

 

Dodavatel: 

Association du Diocèse aux armées Française Coordination Internationale du PMI 

 se sídlem 20 bis rue Notre Dame des Champs 75006 Paříž, Francie 

 IČO: FR000029 

 Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: secretariat@pmilourdes.fr 

 

 

 

 

1. Objednavatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek 

následující:  

 

- Vstupenka ve formě účastnického odznaku na 65. mezinárodní vojenskou pouť do 

Lurd pro 105 osob  

 

2. Za splnění služby se sjednává cena 2 100 EUR (včetně DPH).  

3. Dodavatel předá účastnické odznaky delegátovi VLRZ, p.o. v budově ředitelství 

mezinárodní vojenské pouti ve městě Lurdy během organizační schůzky dne 

15.05.2025.  

4. Místem plnění je budova ředitelství mezinárodní vojenské pouti ve městě Lurdy 

(Francie).  

Platební podmínky: 

− nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká na základě zaslání 

faktury objednatelem dodavateli; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě 

dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený 

na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje zálohy; 

− daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí 

daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje 
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plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po 

jednotlivých položkách splněné služby; 

− daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu 

objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 

dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury); 

− za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového 

dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele; 

− objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet; 

− ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení 

opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli; 

− tuto objednávku podepisuje pouze objednavatel. 

 

V Praze, dne  

Za objednatele      

 

   Ing. Libor Tejnil 

 ředitel 

 

 

 




